

**Søparken Tarm A/S**  
Søparken 46, 6880 Tarm

**CVR-nr. 31 46 90 74**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022

---

Tom Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søparken Tarm A/S Søparken 46 6880 Tarm  Telefon: 29171631  CVR-nr.: 31 46 90 74 Stiftet: 2. april 2008 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bo Asbjørn Christensen Tom Fiskbæk Jacobsen Aage Fiskbæk Jacobsen
<b>Direktion</b>	Tom Fiskbæk Jacobsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Jacobsen Invest, Tarm ApS CVR-nr. 33 35 58 15

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i udstykningsprojektet Søparken Tarm.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 442 t.kr. mod 565 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382 t.kr. mod 497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>441.648</b>	<b>564.586</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-47.653	-67.177
<b>Resultat før skat</b>	<b>393.995</b>	<b>497.409</b>
Skat af årets resultat	-12.078	0
<b>Årets resultat</b>	<b>381.917</b>	<b>497.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	381.917	497.409
<b>Disponeret i alt</b>	<b>381.917</b>	<b>497.409</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	<u>3.997.221</u>	<u>4.059.250</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.997.221</u>	<u>4.059.250</u>
Likvide beholdninger	<u>265.000</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.262.221</u></b>	<b><u>4.059.250</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.262.221</u></b>	<b><u>4.059.250</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	1.114.106	732.189
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.624.106</b>	<b>1.242.189</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.341.035	2.409.907
Modtagne forudbetalinger fra kunder	265.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.600	16.900
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.078	0
Anden gæld	2.402	390.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.638.115	2.817.061
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.638.115</b>	<b>2.817.061</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>4.262.221</b>	<b>4.059.250</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	510.000	234.780	744.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	497.409	497.409
Egenkapital 1. januar 2021	510.000	732.189	1.242.189
Årets overførte overskud eller underskud	0	381.917	381.917
	<b>510.000</b>	<b>1.114.106</b>	<b>1.624.106</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i udstykningsprojekt opført under varebeholdninger med bogført værdi på 3.997 t.kr.

Til sikkerhed for gæld vedrørende forudbetaling fra kunder 265 t.kr., er deponeret likvide beholdninger for 265 t.kr.

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på ca. 51 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacobsen Invest, Tarm ApS, CVR-nr. CVR-nr. 33 35 58 15, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør ca. 8 t.kr.